
 

 

 

                  17.11.2021                                                                   74         
                                                                                     

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 068/01/15-1048/2021 по признакам нарушения
администрацией Крюковского сельсовета Моршанского района
Тамбовской области (393929, Моршанский район, п. Пригородный, ул. Новая,
1а, корп. 1) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившимся в непроведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами № № 9,11,30,39,40,41,42,43,44, расположенными по адресу:
Моршанский район, с. Крюково, в установленном законодательством
порядке, что приводит или может привести к недопущению, ограничению или
устранению конкуренции на рынке управления многоквартирными жилыми
домами.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 068/01/15-1048/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

              председатель Комиссии: Гречишникова Е.А - руководитель
управления;

              члены Комиссии:

              Мазаева С.В. - заместитель руководителя управления - начальник



отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

              Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

              Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

              Пономарева И.А. - главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов.

              3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                          Е.А.
Гречишникова 

 

 

 

 


